Documento 330
A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS ANTONIO DUARTE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal Araguaína - TO

Assunto: Retirada de tramitação e seguir arquivamento da Moção de Aplausos nº 436/2023, nº
processo 3209.

Prezado Senhor,

Dirijo-me a Vossa Senhoria, a fim de formalizar minha solicitação de retirada da Retirada de
tramitação e seguir arquivamento da Moção de Aplausos nº 436/2023, nº processo 3209,
atualmente em tramitação nesta Câmara.

Desta forma, solicito que, Vossa Senhoria tome as medidas necessárias para efetivar a retirada da
mencionada Moção   de qualquer fase de discussão ou votação, bem como o seu subsequente
arquivamento.

Reconheço o trabalho árduo e o tempo dedicado pelas autoridades competentes e legisladores
envolvidos na tramitação do projeto, mas entendo que a retirada e arquivamento são as ações
mais apropriadas neste momento.

  Agradeço antecipadamente sua atenção e cooperação neste assunto. Caso seja necessário,
estous à disposição para discutir qualquer questão adicional relacionada ao processo de retirada e
arquivamento daquela Moção.

  Na expectativa de uma resposta positiva, aproveito esta oportunidade para expressar meus
sinceros agradecimentos pela consideração.

Araguaina/TO., 30 de Novembro de 2023.

Atenciosamente,

THIAGO COSTA CUNHA
Vereador -PSDB

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
THIAGO COSTA CUNHA:03595155173 em 30/11/2023 09:30:52

N
º

P
R

O
C

.:
03

20
9

-
M

O
C

 4
36

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. T
hi

ag
o

C
os

ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

D
1C

30
E

C
5D

A
D

41
88

0D
D

57
0D

02
A

D
68

B
3A

6
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
27

52

Rua das Mangueiras, nº 10, Centro, Palácio Legislativo Dep. Darcy Marinho | 77804-110

Fone: (63) 3416-0401 | www.araguaina.to.leg.br | portal@araguaina.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por THIAGO COSTA CUNHA em 30/11/2023 às 09:29:33.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação

c7d780b224c27a18fc378d1a490e36bc90a9b21327e31aca7fd9db9a7aae95f7.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://araguaina.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadedoc, mediante código 330 e
Ano: 2023.

N
º

P
R

O
C

.:
03

20
9

-
M

O
C

 4
36

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. T
hi

ag
o

C
os

ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

D
1C

30
E

C
5D

A
D

41
88

0D
D

57
0D

02
A

D
68

B
3A

6
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
27

52